Mulțumită publică Adânc impresionat prin pierderea regretatei mele mame — soacre, neputând în particular da expresiune mulțumitel mele, numărândul mei stimatori și amicii, cari din încredința onomastică mele m'au felicitat; exprim pe această cale tuturor mulțumirile mele și dau asigurarea deosebită mele stimei și amiciei. B. Comog, la 1/14 Iulie 1903. P. Minulescu, protopresbiter.

— Cu pri'eju petrecerii meseriagilor români ținută Duminea trecută în „Casa națională” din Arad, au binevoit a supra-solvi d-nii: Dr. Iustin Suciu 1 cor. și Pavel Dobru: 2 cor.

Avis.